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                                                                                                                                                        УТВЕРЖДЕНЫ 

                                                                                                                                                        распоряжением Правительства

                                                                                                                                                        Кировской области 

                                                                                                                                                        от 21.06.2011    № 145
ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧНЕ
имущества, предлагаемого к передаче из областной собственности

в собственность муниципальных образований Кировской области
	№ п/п
	Наименование муниципального образования, организации
	Адрес места 

нахождения, 

ИНН организации
	Наименование 

имущества
	Адрес места 

нахождения имущества
	Индивидуализирующие 

характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное образование «Город Ки- ров»
	
	
	
	

	1.3
	Кировское областное государственное учреждение здравоохранения «Кировская областная клиническая больница  № 3»
	610048, г. Киров, ул. Московская, д. 163а, 

ИНН 4347024816
	канализация 
	г. Киров, ул. Менделеева, в районе дома 17
	протяженность 0,1387 км

	
	
	
	водопровод 
	г. Киров, ул. Менделеева, в районе дома 17
	протяженность 95,4 пог. м

	
	
	
	теплотрасса 
	г. Киров, ул. Менделеева, в районе дома 17
	протяженность 0,118 км
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